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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81630023U

2. Data e Regjistrimit 30/04/2018
3. Emri i Subjektit EVOSS-IMPLANT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga 
Mihal Ciko, Ndertesa 7, Hyrja 2 ,Kodi postar 1023 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Laborator dentar, klinike dentare. Sherbime stomatoligjike. 

Shitje Blerje te produkteve dentare. Import eksport i 
pajisjeve mjeksore dhe pajisjeve dentare.
Recep Duran10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2019                Deri: 30/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RecepDuran
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: evossdental@gmail.com  
Telefon: 0682067117  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-750882-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-323475-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
29.08.2019, në të cilin është vendosur: Dhurimin e 50% të kuotave të zotëruara nga ortaku 
z. Sabri Ikikardes në favor të z. Recep Duran, ndryshimin e administratorit. Depozitimi i 
kontratës së dhurimit kuotave, date: 30.08.2019, Nr. 4775 Rep., dhe Nr.1976 Kol.     
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("evossdental@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Mihal Ciko, Ndertesa 7, Hyrja 2 ,Kodi postar 1023;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Mine Peza, Pallati nr.196, Shkalla 2, Apartamenti 10, Kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sabri Ikikardes")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Recep Duran")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Recep Duran")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Sabri Ikikardes")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Recep Duran")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/04/2018")            u be              ("31/08/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Recep Duran")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/04/2023")            u be              ("30/08/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E1F333-31B5-42C8-8206-A099B1035471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DCE711-67EC-4225-8F9E-A5FAE76E5E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1724C78B-E3DD-431F-98D0-034FF89DD59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1724C78B-E3DD-431F-98D0-034FF89DD59F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768422-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Laborator dentar, klinike dentare. Shitje Blerje te produkteve 
dentare. Import eksport i pajisjeve mjeksore dhe pajisjeve dentare")          u be            
("Laborator dentar, klinike dentare. Sherbime stomatoligjike. Shitje Blerje te 
produkteve dentare. Import eksport i pajisjeve mjeksore dhe pajisjeve dentare.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919326-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.06.2022 ku është vendosur për 
pezullimin e aktivitetit pa afat nga data 01.06.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8554A04-E66D-402D-8C18-664FA81A38CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B3142C-93A2-4753-A233-87BB2E865A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2D90BD-1114-4952-9DB2-AEBF15E64F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30488F3C-5A13-4679-97F0-E9A451263E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF15027-388B-40E9-80C5-0522C7AECC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF15027-388B-40E9-80C5-0522C7AECC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB94E86-2A31-41E7-A0F5-4E37E1B273D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE4A5A3-8B90-450E-98E7-5473272F8908

